
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO  
MOUHIJÄRVEN YHDISTYS RY 
 
VUODEN 2021 TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa. Kokoonnuimme koronatilanteen vuoksi 
pääsiassa etänä ideoimaan yhteistä toimintaa niin lapsille, nuorille kuin perheillekin. 
Hallituksen jäsenmäärä oli 1+7+3 jäsentä. Kevätkokous järjestettiin 16.5. ja syyskokous 
12.12. Molemmat kokoukset olivat nuorisotila Holvilla ja etänä. Hallituksen virkistys- ja 
kokousilta pidettiin elokuussa kotakahvila Lyhdyssä Jaakkolan tilalla.  
 
MLL:n Hämeen piirin kevätkokous järjestettiin 19.5.2021 ja syyskokous 15.12.2021. 
Molemmat kokoukset toteutuivat etäyhteyksin. Hallituksesta ei ollut tällä kertaa edustajaa 
näissä kokouksissa.   
 
MLL:n lastenhoitajavälitys toimi vuoden aikana myös Mouhijärven alueella. Yhdistys on 
pitänyt esillä tätä mahdollisuutta mm. Facebookissa. 
 
Toimintamme rakentuu täysin vapaaehtoistyön varaan. Yhteensä vastuunkantajat tekivät 
vuoden aikana 303 tuntia vapaaehtoistyötä.  
 
 
YHDISTYKSEN TOIMINTA 
 
PERHEKAHVILA JA LEIKKIPUISTOTREFFIT 
Perhekahvila on toimiva ja kotoisa hetki, joka normaalioloissa on tavoittanut hyvin 
kohderyhmänsä. Keväällä 2021 perhekahvilaa ei ollut mahdollista koronarajoitusten vuoksi 
järjestää.  
 
Leikkipuistotreffit aloitettiin 11.6. ja niitä jatkettiin viikoittain lokakuun loppuun saakka 
Uotsolan toimintapuistossa. Yhteensä puistotreffejä pidettiin 25 kertaa. Pääasiassa 
puistotreffeillä leikittiin vapaasti sekä tavattiin uusia ja vanhoja tuttuja. Marraskuussa 
siirryttiin kokoontumaan jälleen perhekahvilan muodossa nuorisotila Holvilla.  
 
Perhekahvilaa ja leikkipuistotreffejä järjestettiin yhteensä 24 kertaa. Niissä kävi mukavasti 
väkeä, noin 293 aikuista ja 347 lasta. Vetäjinä toimi seitsemän vapaaehtoista.  
 
Leikkipuistotreffien yhteydessä lapsilla oli kesällä mahdollisuus tehdä maalauksia 
kesätunnelmista. Maalaukset olivat esillä Mouhijärven kirjastossa elo-syyskuussa.  
  
LASTEN LIIKUNTA 
Vipinäillat ovat alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen tarkoitettu temppukerho, jota 
järjestetään Häijään koululla kerran viikossa arki-iltana. Keväällä 2021 emme voineet 
koronarajoitusten vuoksi järjestää Vipinäiltoja lainkaan. Syksyllä pääsimme aloittamaan 
kauden Häijään koulun salin remontin jälkeen tiistaina 12.10.  Yhteensä Vipinäiltoja ehti olla 
11 kertaa ennen joulua. Vipinäillassa aikuiset rakensivat lapsille temppuradan ja lapset 
osallistuivat temppuiluun yhdessä oman aikuisen kanssa. Vipinäiltaan osallistui syksyllä 103 
aikuista ja 156 lasta. Ohjaajia oli yhteensä neljä.  Tällaiselle edulliselle matalan kynnyksen 
harrastukselle, johon ei tarvitse etukäteen ilmoittautua, vaikutti olevan nyt erityistä tilausta.  



 
 
 
 
ETÄTREFFIT JA VAUNUTREFFIT  
Perhekahvilaa tai vauvatreffejä ei ollut keväällä mahdollista pitää kasvotusten. Niinpä 
järjestimme etätreffejä 12 kertaa kevään aikana. Vanhempien oli mahdollista kokoontua 
juttelemaan eri aiheista etäyhteyksien välityksellä. Lisäksi järjestimme syksyllä 
vaunutreffejä, jossa lähdettiin yhdessä vaunulenkille. Vaunutreffejä järjestettiin kuusi kertaa. 
Yhteensä etätreffeillä ja vaunutreffeillä oli osallistujia noin 55 ja vetäjiä kolme.  
 
TAPAHTUMIA 
Keväällä toteutimme yhteistyössä Luonto-Liiton Hämeen piirin kanssa Kevättuulen polun 
Mouhijärven seurakuntatalon lähimetsässä sekä Otamuksen Tilan kierroksella. Polulla 
kahdeksan vihjeen ja kahdeksan toiminnallisen tehtävän avulla perheet pääsivät 
tutustumaan Luonto-Liiton lasten Kevätseurannan lajeihin, tuttuihin ja helposti tunnistettaviin 
eläimiin ja kasveihin. Seurakuntatalon lähimetsässä polkuun kävi tutustumassa myös 
ryhmiä päiväkodista ja seurakunnan päiväkerhosta.   
 
Jo perinteeksi muodostunut Varpaat hiekkaan -tapahtuma järjestettiin 18.11. MOU-
Areenalla. Hiekkaleikkejä oli leikkimässä kuusi aikuista ja 11 lasta.   
 
ILOLLA ESKARISTA EKALLE 
Osallistuimme syksyllä MLL:n valtakunnalliseen Ilolla Eskarista Ekalle -pilottiin. Hankkeen 
ideana on tukea ekaluokkalaisia ja heidän perheitään koulun aloittamiseen liittyvissä 
kysymyksissä. Olimme mukana Mouhijärven yhteiskoulun ekaluokkalaisten 
vanhempainillassa, joka järjestettiin ulkona. Leikitimme lapsia vanhempien ohjelmaosuuden 
ajan, vedimme vanhemmille ja lapsille tutustumisleikin, jaoimme Lapsemme-lehdet ja 
koulun aloitukseen liittyvää materiaalia sekä lahjoitimme heijastimet ekaluokkalaisille. 
Teimme yhteistyötä kirjaston kanssa ja materiaalipaketissa oli mukana myös kirjaston esite. 
Häijään vanhempainilta oli etänä, joten yksi hallituksen jäsenistä kävi antamassa materiaalit 
ekaluokkalaisille ja leikittämässä heitä lyhyesti. Palaute hankkeesta oli positiivista.   
 
HARRASTEPAJAT 
Syksyllä järjestettiin perinteisiä harrastepajoja yhteistyössä Tainan Savipajan kanssa. 
Kankaanpainantapajassa 6.11. oli tyynyliinoja ja paitoja tekemässä 5 aikuista ja 5 lasta.  
Joulukeramiikkaa tehtiin 28.11. ja 10.12. kahden aikuisen ja neljän lapsen voimin. 
 
TUKIOPPILASTOIMINTA 
Mouhijärven yhteiskoululla on tukioppilastoimintaa, jonka ohjaajana toimii yläasteen opinto-
ohjaaja. Tuemme tukioppilastoimintaa kustantamalla tukioppilashuppareiden hankinnan. 
Tukioppilaat osallistuivat vastavuoroisesti tekemällä kevään lopussa rastiradan Uotsolan 
toimintapuistoon. Tukioppilaat tekivät kartat ja erilaisia tehtäviä lapsille. Vipinä-iltaan 
tukioppilaat suunnittelivat ohjelmaa syksyn viimeiselle kerralle mutta koronarajoitusten 
vuoksi se jouduttiin perumaan.   
 
STIPENDIT 
Kaksi 50 euron Hyvän käytöksen -stipendiä luovutettiin koululle jaettavaksi koulujen 
päättymisen yhteydessä. 
 
 
 



 
VAUVALAHJAT 
Kaikille vastasyntyneille mouhijärveläisvauvoille jaettiin neuvolan kautta paketti, jossa oli 
vanhemmille erilaisia tiedotteita sekä vastasyntyneelle pieni lahja. Lahjaksi annetut tumput 
ommeltiin talkoilla yhteistyössä Suodenniemen MLL:n kanssa. 
 
LAHJALEHDET 
Lahjoitimme Lapsemme-lehden Mouhijärven neuvolaan, hammashoitolaan ja kirjastoon 
sekä kunniajäsen Kristiina Wahlroosille ja Ritva Haavistolle. 
 
HYVÄ JOULUMIELI -LAHJAKORTIT 
Tällä kertaa emme lahjoittaneet Hyvä Joulumieli-lahjakortteja. Tästä sovittiin Mouhijärven 
neuvolan kanssa. SPR:n tilaamat lahjakortit riittivät hyvin kaikille tarvitsijoille.   
 
LAINAAMOTOIMINTA 
Lainaamostamme löytyy kestovaippoja, kantoliinoja, matkasänky, ilmapallopuhallin ja lasten 
kansallispukuja. Lainaaminen on yhdistyksen jäsenille maksutonta, muilta peritään pieni 
viikkovuokra.  
 
VARAINHANKINTA 
 
Jäsenmaksuista saamamme tulot pysyivät suurin piirtein samana. Varainhankintaa 
toteutimme keväällä myymällä metrilakua ja syksyllä Pilkkoset-tuotteita. Kerhojen ja 
harrastepajojen toteuttamista rahoitettiin osittain osallistumismaksuilla. Sastamalan 
kaupungilta saimme yleisavustusta ja tiloja käyttöön.  
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Toiminnastamme ilmoitettiin MLL:n tapahtumakalenterissa, yhdistyksemme nettisivuilla ja 
Facebookissa. Joitakin ilmoituksia oli kauppojen, neuvolan, päiväkotien ja kirjaston 
ilmoitustauluilla. Lähetimme postitse kaksi jäsenkirjettä kaikille jäsenille. Perhekahvilalla, 
Vipinä-illassa ja puistotreffeillä tiedotettiin toiminnasta suullisesti.  
 
 


